[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
30.06.2017                                                                                                                 № 09
О внесении изменений и дополнений
в статьи Устава Пальского сельского

поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пальского сельского поселения, в целях приведения Устава Пальского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Пальского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Пункт 2 статьи 47 Устава Пальского сельского поселения изложить в новой редакции следующего содержания:
«2. Официальным опубликованием правового акта поселения является размещение правового акта на официальном сайте Пальского сельского поселения и в месячной подшивке в Кузнечихинской и Пальской сельских библиотеках, которая выдается для ознакомления всем желающим».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Пальского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения –

председатель Совета депутатов

Пальского сельского поселения                                            Н.В. Хромина